
L'ASSOCIATION DES SPORTS DES SOU RDS DU CANADA INC. 

RESULTATS 

POUR L'EXERCICE TERMINE LE 31 MARS 2018 

PRODUITS 

EXCEDENT DES PRODUITS SUR L6(/'GES 

000090 

5 

2018 

$ 

(r~ 
31 402 

40441 

381400 

350 282 

63 664 

192 831 

606 777 

988177 

7 519 

2017 -

$ 

381400 

562 671 
80827 

4 709 

1029 607 

17 240 

20000 

125 000 

10000 

209160 

381400 

386 420 

70476 

13 065 
469 961 

851361 

178 246 



l'ASSOCIATION DES SPORTS DES SOURDS DU CANADA INC . . 

RENSEIGNEMENTS SUPPLEMENTAIRES 

POUR l'EXERCICE TERMINE LE 31 MARS 2018 

ANNEXE A- RESULTATS PAR NATURE 

PRODUITS 

Subventions 

Sport Canada 

Emploi-Quebec 

Dons et commandites - Telemaketing 

Dons et commandites - autres 

Contributions des athletes 

Autres 

2018 

$ 

,A381400 

{!!J' 32459 

~ q~ 495979 

~ {j 19070 

~ 63646 

CHARGES 
0~ 0 99:~:: 

Collecte de fonds 'YJ () 344 281 

Frais de voyages u 224 329 
Sala ires et c~arges sociales 160 206 

Honoraires professionnels 
1
~ . 71114 

Subventions ~ <:::::f} 52 790 

Traduction et interprete 38 660 

Frais d'hebergements 19 193 

Publicite et promotion 15 827 

Loyer 14 392 

Uniformes pour athletes 10 803 

Frais bancaires 12 553 

9 245 

8 567 

3 949 

Amortissement des immobilisa~i s 1 374 

Location equipement et ma int a e 617 

Taxes et perm is 277 

988 177 

7 519 

000091 

13 

2017 

$ 

381400 

532 502 

30169 

80827 

4 709 

1029 607 

re 380 018 

139 862 

163 704 

26.486 

33 722 

10 220 

20000 

4 715 

25186 

11376 

10386 

8 236 

9199 

2 405 

3 828 

1035 

983 

851361 

178 246 



L'ASSOCIATION DES SPORTS DES SOUROS OU CANADA INC. 

RENSEIGNEMENTS SUPPLEMENTAIRES 

POUR L'EXERCICE TERMINE LE 31 MARS 2018 

ANNEXE B- DONS ET COMPAGNES DE FINANCEMENT 

Exercice 

000092 

14 

$ 
151698 

152484 

183 445 

173 213 

273 765 

270112 

303 805 

Pourcentage 

des produits 

nets 

% 

30,59% 

28,64% 

35,55% 

36,41% 
::> 49,40% 

48,04% 

40,08% 



REVENUES 

Subsidies 

CANADIAN DEAF SPORTS ASSOCIATION INC 

STATEMENT OF OPERATIONS 

FOR THE YEAR ENDED MARCH 31, 2019 

2019 

$ 

Sport Canada I 381 400 
Emploi-Quebec 29 308 

Donations and campaign ~ q~ 477 833 

Athletes Contribution ~ ri} 18 492 

Others a . 5 218 
~ rJ} ---91_2_2_5_1_ 

EXPENSES O {} ~ 

2018 

$ 

381400 

32 459 

515 049 

63 646 

3142 

995 696 

Sport Canada fund ~ ~ () ~\J) 
Administration F ~ 25 000 31 402 

Governance -:::> 'Y « 50 000 40 441 

Salaries and social benefits :5) i ~f 194 900 190 343 
Official language ~ \ 10 000 11 070 

Operations and support programs t~<:: < /> ~- __;;_ __ 1_0_1_5_00 ______ 1_0_8_1_4_4_ 

~ ~ ~··· : "s 381 400 381 400 
Administ ration fund ~ · ~ ~ 

Fundraising - Telemarketing a [})..,. ~ 347 491 350 282 

General Fund administrat ion fees () ~ ~ 57 896 63 664 

General Fund sporting activities w~ 22 698 

Cost of the participation of Canadia~ ms h 84 991 192 831 

ry </ 513 076 606 777 

/'P 894476 988177 

SURPLUS OF REVENUES OVER E><f!:!!J'ES BEFORE FOLLOWING 17 775 7 519 

Refund - Sport Canada (43 451) 

EXCESS (DEFICIENCY) OF REVENUES OVER EXPENSES (25 676} 7 519 

000093 

5 



' 

CANADIAN DEAF SPORTS ASSOCIATION INC 

ADDITIONAL INFORMATION 

MARCH 31, 2019 
DONATIONS AND FINANCING CAMPAIGNS 

I 

Financial 

year 

2019 

2018 

2017 

2016 

2015 

2014 

2013 

2012 

Gross 

Revenues 

$ 
464 452 

495 979 

532 502 

516 002 

475 735 

554 220 

000094 

13 

Fees 

$ 
347 491 

350 282 

Net Rate of Net 

Revenues Revenues 

$ % 

116 961 25,18% 

145 697 29,38% 

152 484 28,64% 

183 445 35,55% 

173 213 36,41% 

273 765 49,40% 
270112 48,04% 

303 805 40,08% 



L'ASSOCIATION DES SPORTS DES SOURDS DU CANADA INC. 

PRODUITS 

Subventions 

Sport Canada 

Emploi-Quebec 

RESULTATS 

POUR L'EXERCICE TERMINE LE 31 MARS 2019 

2019 

s 

81400 

29 308 

477 833 Dons et commandites - Telemarketing 

Contributions des athletes q(:) 18 492 

Autres /)) 5218 

~ 912251 

CHARGES 

Fonds Sport Canada 

Administration generale 

Gouvernance 

Remuneration, frais et charges sociales 

Langues officielles 

Foctionnement et programmes de soutien 

Fonds administration 

(j 
() 

Frais de collecte de fonds - Telemarketing /4 
Autres frais administratifs 

Autres frais d'activites sportives 

Fca;, ,el;e, Ola part;dpar;on des Oqu;p°'ltd;ennes 

EXCEDENT (INSUFISANCE) DES PROOUI_B.R LES CHARGES AVANT LE 

POSTE SUIVANT 'f!:J° 
Remboursement - Sport Cana✓ P 

EXCEDENT (INSUFFISANCE) DES ~ UITS SUR LES CHARGES 

s000095 

25 000 

50000 

194 900 

10 000 

101500 

381400 

347 491 

57 896 

22 698 

84 991 

513076 

894 476 

17 775 

(43 451) 

(25 676) 

2018 

$ 

381400 

32 459 

515 049 

63 646 

3142 

995 696 

31402 

40441 

190 343 

11070 

108144 

381400 

350 282 

63 664 

192 831 

606 777 

988177 

7 519 

7 519 



l'ASSOCIATION DES SPORTS DES SOURDS OU CANADA INC. 

RENSEIGNEMENTS SUPPLEMENT AIRES 

POUR L'EXERCICE TERMINl LE 31 MARS 2019 

ANNEXE A· DONS ET CAMPAGNES DE FINANCEMENT 

Exercice Produits bruts 

$ 
2019 464 452 

2018 495 979 

2017 532 502 

2016 516 002 

2015 475 735 

2014 554 220 

2013 562 318 

2012 757 980 

Honoraires 

$ 
347 491 
350 282 

380 018 

332 557 

302 522 

280 455 

292 206 

454 175 

Produits nets 

$ 
116961 q~ 

1456911 
15248 0 183 4 

~ 173 

3 3 80S 

13 000096 

uits nets 

% 

25,18% 

29,38% 

28,64% 

35,55% 

36,41% 

49,40% 

48,04% 

40,08% 

---



CANADIAN FEDERATION OF AMATEUR BASEBALL 

STATEMENT OF OPERATIONS AND NET ASSETS 
FOR THE YEAR ENDED MARCH 31, 2018 

REVENUE 

Athlete program 
Coach development program 
Donations 
Events program 
Umpire development program 
Corporate 
Participation fees 

EXPENSES 

$ 

Alumni Fund 

25,000 

Unrestricted 

$ 1,230,864 
504,589 

491 ,486 
51,428 

677,271 
90,00 

U03·0 
Athlete program - ()6,647 
Coach development program :.:> - 47,194 
Events program )) - 568,924 
Umpire development program ::::1/ - 71,554 

Corporate , } ) «= ~ 838,598 

<::::;:/ ~~ 2,872,917 

NET REVENUE FOR THE YEAR ~ 2 000 172,721 

Balance - beginning of year 39 , 27 984,1 21 

BALANCE-ENDOFYEAR ) ~ $ 1,156,842 

g ffe 
() 

2018 

$~ 0,864 
4,589 

25,000 
(),r,..,._ 491,486 
"I 51,428 

677,271 
90,000 

3,070,638 

1,046,647 
347,194 
568,924 

71,554 
838,598 

2,872,917 

197,721 

1,379,748 

$ 1,577,469 

000097 

2017 

$ 1,123,916 
443,660 

47,500 
499,692 

55,924 
666,808 

90,000 

2,927,500 

952,334 
274,146 
590,882 
54,643 

834,482 

2,706,487 

221,013 

1,158,735 

$ 1,379,748 



REVENUES 

Subsidies 

CANADIAN DEAF SPORTS ASSOCIATION INC 

STATEMENT OF OPERATIONS 

FOR THE YEAR ENDED MARCH 31, 2019 

2019 

$ 

Sport Canada I 381 400 
Emploi-Quebec 29 308 

Donations and campaign ~ q~ 477 833 

Athletes Contribution ~ ri} 18 492 

Others a . 5 218 
~ rJ} ---91_2_2_5_1_ 

EXPENSES O {} ~ 

2018 

$ 

381400 

32 459 

515 049 

63 646 

3142 

995 696 

Sport Canada fund ~ ~ () ~\J) 
Administration F ~ 25 000 31 402 

Governance -:::> 'Y « 50 000 40 441 

Salaries and social benefits :5) i ~f 194 900 190 343 
Official language ~ \ 10 000 11 070 

Operations and support programs t~<:: < /> ~- __;;_ __ 1_0_1_5_00 ______ 1_0_8_1_4_4_ 

~ ~ ~··· : "s 381 400 381 400 
Administ ration fund ~ · ~ ~ 

Fundraising - Telemarketing a [})..,. ~ 347 491 350 282 

General Fund administrat ion fees () ~ ~ 57 896 63 664 

General Fund sporting activities w~ 22 698 

Cost of the participation of Canadia~ ms h 84 991 192 831 

ry </ 513 076 606 777 

/'P 894476 988177 

SURPLUS OF REVENUES OVER E><f!:!!J'ES BEFORE FOLLOWING 17 775 7 519 

Refund - Sport Canada (43 451) 

EXCESS (DEFICIENCY) OF REVENUES OVER EXPENSES (25 676} 7 519 

000016 

5 



' 

CANADIAN DEAF SPORTS ASSOCIATION INC 

ADDITIONAL INFORMATION 

MARCH 31, 2019 
DONATIONS AND FINANCING CAMPAIGNS 

I 

Financial 

year 

2019 

2018 

2017 

2016 

2015 

2014 

2013 

2012 

Gross 

Revenues 

13 

$ 
464 452 

495 979 

532 502 

516 002 

475 735 

554 220 

Fees 

$ 
347 491 

350 282 

000017 

Net Rate of Net 

Revenues Revenues 

$ % 

116 961 25,18% 

145 697 29,38% 

152 484 28,64% 

183 445 35,55% 

173 213 36,41% 

273 765 49,40% 
270112 48,04% 

303 805 40,08% 
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